
      10.03.2024                              4. NEDĚLE POSTNÍ              www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 
 

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V BŘEZNU:   

▪ KNĚŽPOLE – STŘEDA 13.03.                   ▪   NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 14.03. 

▪ BŘEZOLUPY, SVÁROV, ZLÁMANEC – PÁTEK 15.03. 
 

➢ ČTVRTEČNÍ POSTNÍ ZASTAVENÍ Třetí postní zastavení v Nedachlebicích se uskuteční  

 ve čtvrtek 14.03. v 19.30 v kostele sv. Cyrila a Metoděje a všichni jste srdečně zváni.    

 Hostem bude P. Dominik Kovář, kaplan z Luhačovic. 
  

➢ FARNÍ KAVÁRNY Dnes po mši svaté budou farní kavárny v Topolné a v Nedachlebicích.  
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA V BÍLOVICÍCH Na Květnou neděli 24.03. po mši svaté bude farní kavárna

 v čajovně na faře. Výtěžek je určen na obnovu čajovny.  
  

➢ UVEDENÍ DO ÚŘADU ARCIBISKUPA Papež František jmenoval Mons. Josefa Nuzíka  

 15. arcibiskupem olomouckým. S radostí vás proto zveme na slavnostní uvedení nového arcibiskupa  

 do úřadu, které proběhne v sobotu 13. dubna v 10.00 v olomoucké katedrále. V tento mimořádný 

 den pro naši arcidiecézi, můžete ještě odpoledne využít nabídku, která je uvedena na plakátku. 

 Uvedení do úřadu a přenos mše svaté bude vysílat i TV NOE.  
 

➢ ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ V sakristiích kostelů si můžete zapisovat úmysly mší svatých na měsíce 

 DUBEN - ČERVEN 2024 a to až do Květné neděle 24.03. Po tomto termínu už jen ve farní kanceláři, 

  pokud budou ještě volné termíny. 
 

➢ KŘÍŽOVÁ CESTA Dnes ve 14.30 bude v kostele v Nedachlebicích hudební křížová cesta, kterou

 povede společenství dětí a mladých ze Zašové.  
 

➢ DESKOVÉ HRY V BŘEZOLUPECH Srdečně zveme děti, rodiče i seniory na DESKOHRANÍ  

 už dnes v neděli 10.03. od 15.00 do 18.00 h na faru v Březolupech. Hry a občerstvení zajištěno. 
 

                          ZPOVÍDÁNÍ PŘED VELIKONOCEMI 
 

 BÍL BŘE TOP NED MIS KNĚ ZLÁ 
PO  

18.3. 

17.30 

– 

19.30 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

17.00 

 –  

17.55 

 

- 

ÚT 

19.3. 

17.30 

- 

17.55 

17.30  

–  

17.55 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

ST 

20.3.  

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

17.00  

–  

17.55 

 

- 

16.00  

–  

16.55 

ČT 

21.3. 

 

- 

 

- 

17.00 

– 

17.55 

17.00 

 –  

17.55 

 

- 

 

- 

 

- 

PÁ 

22.3. 

17.00 

– 

17.55 

17.00  

–  

17.55 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 



 BÍL BŘE TOP NED MIS KNĚ ZLÁ 

SO 

23.3.  

17.00 

– 

18.00 

 

- 

 

- 

17.00 

-  

18.00 

 

- 

 

- 

 

- 

PO 

25.3. 

 

- 

18.30 

–  

19.30 

 

- 

 

- 

 

- 

17.00  

–  

17.55 

 

- 

ÚT 

26.3. 

18.30 

– 

19.30 

 

- 

18.30 

 –  

19.30 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

ST 

27.3. 

18.00 

– 

19.00 

 

- 

 

- 

 

- 

17.30  

–  

17.55 

 

- 

16.30  

–  

16.55 
 

           POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 11.03.2024 DO 17.03.2024 
 

 

     

 

➢ MŠE SVATÉ A ADORACE V PŘÍŠTÍM TÝDNU Sledujte pořad bohoslužeb a adorací  

 na konkrétní den. Také prosíme akolyty o ukončení adorací. 
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 7.532,- KNĚ – 3.240,-  MIS – 4.040,-  NED – 7.701,- TOP – 8.831,  

 BŘE – 5.898,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  

 

     

         „Postní doba je časem milosti, kdy se poušť našich životů  

                                znovu stává místem první lásky“    
           papež František 

PO 11.03. Kněžpole     18.00 Za zemřelého manžela Karla Poláška, dvoje 

rodiče, dva bratry , za živou a zemřelou rodinu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 13.03. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé Josefa a Josefku Gregůrkovy 

Mistřice 18.00 Za zemřelého Jaroslava Špačka a za živou  

a zemřelou rodinu 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 14.03.    Topolná !!! 17.00 Za zemřelého Blažeje Gajdošíka a za živou  

a zemřelou rodinu 

Nedachlebice 18.00 Za zemřelou rodinu Gajdůškovu a Zlatníkovu 

Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 

PÁ 15.03. 

 

 

  

Březolupy !! 17.00 Na poděkování za dar života s prosbou                               

o požehnání pro živou rodinu 

Bílovice 18.00 Za zemřelé rodiče Martu a Josefa Hájkovy,  

za živou a zemřelou rodinu 

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

NE 17.03. 

 

 

 

5. NEDĚLE  

    POSTNÍ  

Mistřice 7.30 Za zemřelou Antonii Stašovu, dva manžele, 

rodiče a za duše v očistci 

Kněžpole 7.30 Za zemřelé Josefu a Františka Kučerovy, Otýlii              

a Františka Maňasovy, za živou a zemřelou rod. 

Topolná  9.00 Za zemřelé rodiče Kvapilíkovy a Čechmánkovy, 

zemřelé Annu a Emílii Dohnalovy a za živou r.  

Bílovice 9.00 Za zemřelé rodiče Machalíčkovy, Rozsypálkovy               

a za živou rodinu 

Nedachlebice 10.30 ZA FARNOST 

Březolupy 10.30 Za zemřelého Richarda Stiglera , zemřelou rodinu                    

a Boží požehnání pro živou rodinu 


